Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Karburant Naftë D1 për nevoja Shoqërisë Rajonale 

Ujësjellës Kanalizime Lezhë sh.a                          

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09134100-8 (Karburant Diesel) 

6. Fondi limit: 3 914 400  ( Tre milion e nënteqind e katërmbëdhjete mije e katërqind) leke pa 

tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri në ezaurimin 

total të sasisë së prokuruar ne baze te fondit limit  . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: data 08.01.2026  Ora:10.00, www.app.gov.al